N. D. 7294. Rejent Kancelarji Ziemianskiej w Warszawie. Z powodu zaszłej śmierci Bernarda-Jozefa dwóch imion Redlich, właściciela nieruchomości w mieście Kaliszu pod Nr. 30...

właściciela dóbr Krystyan wo z Lipnowskiego. N. D. 7282. Po zmarłym w mieście Sandomierzu d. 19 (31) Października 1861 r. Janie Drejtelnu utworzył się spadek składający się z sumy rs. 206 w Banku Polskim deponowanej do spadku tego dotąd nikt się nie zgłosił...

Regulacje hipoteczne. N. D. 7304. Trybunał Cywilny w Plocku, Wydział Hipoteczny. Podaje do wiadomości: 1. Majątek po-duchowny Ciolkowo w okręgu Pultuskim...

LICYTACJE. N. D. 7002. Izba Skarbowa Lubelska. Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 9 (21) Grudnia 1875 r., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w Sali posiedzeń tejże Izby, publiczna licytacja na sprzedaż naszpitych poduchownych majątków...